
 

DECRETO Nº 122/2024 – DE 20 DE JUNHO DE 2024 

 

 “HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA EDITAL Nº 

015/2024 DE 07/06/2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”  

 

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI, 

Prefeita Municipal de Água Doce – SC, no uso 

de suas atribuições legais e em conformidade 

com o disposto na Lei Orgânica do Município 

e em especial no Edital nº 015/2024 de 

07/06/2024, homologa o Resultado Final da 

Chamada Pública, conforme abaixo descrito:  

 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica homologado o resultado final da Chamada Pública de que 

trata o Edital nº 015/2024, de 07/06/2024, para os cargos abaixo mencionados, 

pelo período de até 1 ano, conforme a seguinte classificação: 

 
 

AGENTE OPERACIONAL DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA  

Classificação Candidato(a) Pontuação Situação 

1º Silvana de Jesus Aguilera 1,05 Classificada  

2º Anja Maria Ribeiro Alves de Carvalho  0,00 Classificada 

3º Salete Gonçalves dos Santos  0,00 Classificada 

4º Eliane Correa Gonçalves Moreira  0,00 Classificada 

5º Daniele Thibes 0,00 Classificada 

6º Angela Domingues  0,00 Classificada 

7º Nicole Caroline Pereira dos Santos 0,00 Classificada 

8º Camila Aparecida Gonçalves Valença  0,00 Classificada 

9º Andreia Alves Cardoso  0,00 Desclassificada 

 

 



PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

Classificação Candidato(a) Pontuação Situação 

1º Luiza Pereira Duarte     11,00 Classificada 

2º Maria de Jesus de Barba   6,05 Classificada 

3º Marina Balestrin  6,00 Classificada 

4º Morgana Tainá Drun Totti 4,05 Classificada 

5º Juliane Ribeiro  3,05 Classificada 

6º Ione Quellmalz Bortolon  2,05 Classificada 

7º Eliane Aparecida de Andrade  2,05 Classificada 

8º Alessandra Lopes Machado  0,00 Desclassificada 

 
 

 

• Critério de desempate por idade, conforme disposto no item 16.  
 

 

Prefeitura Municipal de Água Doce, 20 de junho de 2024. 

 

 

 

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI 

Prefeita Municipal 


		2024-06-20T10:07:21-0300
	NELCI FATIMA TRENTO BORTOLINI:51794926968




